

東京都自然公園条例（平成十四年東京都条例第九十五号）新旧対照表（抄）

改正案

第一条から第七十三条まで（現行のとおり）

別表第一（第四十一条関係）（現行のとおり）

別表第二（第四十六条関係）

種別	単位	使用料
土地	一平方メートル一月	九十五円
建物	一箇所一月	九千百円

付記（現行のとおり）

現行

第一条から第七十三条まで（略）

別表第一（第四十一条関係）（略）

別表第二（第四十六条関係）

種別	単位	使用料
土地	一平方メートル一月	九十一円
建物	一箇所一月	三万八百円

付記（略）

別表第三（第五十一条関係）

種別	単位	占用料	
電柱、標識	一本一月	百一円	
水道管、下水道管、ガス管、電線	一米ートル一月	九十一円	
鉄塔	一平方メートル一月	九十一円	
変圧塔、マンホール の類	一箇所一月	九十一円	
郵便差出箱及び信書 便差出箱	一箇所一月	三十六円	
公衆電話所	一箇所一月	九十一円	
地下の占用物件	一平方メートル一月	地上露出部分	九十一円
		地下部分	四十五円
高架の占用物件	一平方メートル一月	四十五円	
天体、気象又は土地 の観測施設	一平方メートル一月	九十一円	
写真撮影のための常 時占用	撮影機一台一月	七百二十八円	
写真撮影のための臨 時的な占用	一回（二時間以内）	千百三十七円	
その他の占用	一平方メートル一日	三元	

付記（現行のとおり）

別表第三（第五十一条関係）

種別	単位	占用料	
電柱、標識	一本一月	百五十六円	
水道管、下水道管、ガス管、電線	一米ートル一月	百十六円	
鉄塔	一平方メートル一月	百十六円	
変圧塔、マンホール の類	一箇所一月	百十六円	
郵便差出箱及び信書 便差出箱	一箇所一月	四十六円	
公衆電話所	一箇所一月	百十六円	
地下の占用物件	一平方メートル一月	地上露出部分	百十六円
		地下部分	五十八円
高架の占用物件	一平方メートル一月	五十八円	
天体、気象又は土地 の観測施設	一平方メートル一月	百十六円	
写真撮影のための常 時占用	撮影機一台一月	九百円	
写真撮影のための臨 時的な占用	一回（二時間以内）	千四百五十円	
その他の占用	一平方メートル一日	三元	

付記（略）

- 別表第四（第五十四条関係）
 一 有料施設の利用料金
 （一）（現行のとおり）
 （二） 宿泊施設

名称		東京都立 大島公園 海のふる さと村		セントラ ルロッジ		種別		単位		利用料金	
キャンパ 場		デッキテン トサイト		フリーテ ン トサイト		一般		一人一泊		二千円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生		小学生（小学校）（特別支 援学校の小学部及びこ れらに準ずるものを含 む。）の児童をいう。以 下同じ。）及び中学生（中 学校（特別支援学校の中 学部、中等教育学校の前 期課程及びこれらに準 ずるものを含む。）の生 徒をいう。以下同じ。）		一人一泊		千六百元	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生		学齢に達しない者（一 ベッド使用の場合）		一人一泊		八百円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生				一人一泊		二百円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生				一人一泊		百円	

- 別表第四（第五十四条関係）
 一 有料施設の利用料金
 （一）（現行のとおり）
 （二） 宿泊施設

名称		東京都立 大島公園 海のふる さと村		セントラ ルロッジ		種別		単位		利用料金	
キャンパ 場		デッキテン トサイト		フリーテ ン トサイト		一般		一人一泊		二千円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生		小学生（小学校）（盲学校、 ろう学校及び養護学校 の小学部並びにこれら に準ずるものを含む。） の児童をいう。以下同 じ。）及び中学生（中学 校（盲学校、ろう学校及 び養護学校の中学部、中 等教育学校の前期課程 並びにこれらに準ずる ものを含む。）の生徒を いう。以下同じ。）		一人一泊		千六百元	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生		学齢に達しない者（一 ベッド使用の場合）		一人一泊		八百円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生				一人一泊		三百円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生				一人一泊		百五十円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生				一人一泊		二百円	
一般		小学生及び 中学生		小学生及び 中学生				一人一泊		百円	

東京都立 奥多摩湖 畔公園山 のふるさ と村		東京都立 多幸湾公 園	
ケビン		キャンプ場	
八人用	四人用	フリーテ ン トサイ ト	デッ キテ ン トサイ ト
一般	一般	小学生及 び 中学生	小学生及 び 中学生
一室 二泊	一室 二泊	一人 二泊	一人 二泊
二万円	一万円	二百円	二百円

二 有料用具の利用料金 (現行のとおり)

別表第五 (第六十六条関係) (現行のとおり)

東京都立 奥多摩湖 畔公園山 のふるさ と村		東京都立 多幸湾公 園	
ケビン		キャンプ場	
八人用	四人用	フリーテ ン トサイ ト	デッ キテ ン トサイ ト
一般	一般	小学生及 び 中学生	小学生及 び 中学生
一室 二泊	一室 二泊	一人 二泊	一人 二泊
二万円	一万円	二百円	二百円

二 有料用具の利用料金 (略)

別表第五 (第六十六条関係) (略)